
Interpellasjon om sikring av Bruvikvegen

Som kjent gjekk det eit stort steinras på Bruvikveien vest for Kløve fredag 26. november. Når dette
er skrive er det venta at vegen vil vera stengd i eire veker medan sikring av fjellsida og reparasjon
av det seks meter breie holet i vegen pågår.

Sjuande januar i år gjekk det ras ved Hundhamar og Bruvikvegen var stengd i nokre timar. Nokre
veker tidlegare - 1 0. desember - hadde det gått ras same stad med tre og lausmassar i vegen. 24.
januar 2018 vart vegen stengd ved Blom grunna ein stor stein som raste ut i vegbana. Ein månad
tidlegare (23. desember 201 7) var den igjen stengd grunna jord- og steinras i Helleberget, og
tidlegare same månad (7. desember 2017) rasa det ut stein og jord på vegen ved Einhammaren.
10. august 2016 vart vegen stengd av eit jord- og steinras på Ytre Hekland og Heklandslia, og det
store raset ved Einhammaren 7. september 201 5 stengde vegen i to dagar.

Dette er berre ei kort skildring av dei større rasa på vegen dei siste fem åra, i tillegg har det kome
mange mindre stein- og jordras men som ikkje er lista opp her.

I eire av desse rasa er det berre tilfeldig at liv ikkje har gått tapt.

Bruvik grunnkrets talde 259 personar ved årsskiftet. Borna i området har skyss til Haus og
Hatland til skule, og i tillegg til hyttefolket har vegen har fått merkbart meir tra kk etter at
friluftsfolk har oppdaga Brøknipa og dei andre toppane rundt Bruvikdalen som attraktive reisemål.
Skogvegen over Sakslia er ikkje eit godt alternativ til fylkesvegen, og vegen opp dit er heller ikkje
trygg; ref. steinraset i Slotteberget 10. januar i år.

Kan ordførar vera venleg å gjere greie for heradsstyret kva dialog ein har mellom kommunen og
vegeigar Vestland fylkeskommune om sikring av vegen? Korleis går kommunen fram for å gjere
Statens vegvesen merksam på at skredfaren langs vegen etter alt å døme har vorten høgare enn
tidlegare vurdert? Korleis føreslår ordførar at politikarane i heradsstyret kan gå fram for å gjere
fylkespolitikarane merksame på at sikring av Bruvikvegen må prioriterast? Eit viktig første steg er
å få fram eit faktagrunnlag både på aktuelle løysingar, prioriteringar og overordna
kostnadskalkylar.

Vi ber om at heradsstyret tek stilling til om vedlagt brev skal sendast til Vestland fylke.
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